

Myndiga personer som godkänner föreningens ändamål, målsättningar och stadgar kan ansluta sig som medlemmar. Styrelsen godkänner medlemmarna efter ansökan. Föreningen kan kalla hedersmedlemmar.

Som understödjande medlem kan styrelsen godkänna privatpersoner eller samfund med rättsförmåga.

Styrelsen kan anse att en medlem som underlåtit att betala sin medlemsavgift två år i följd har utträtt ur föreningen.

Årsmötet fastställer storleken för anslutningsavgiften, en understödjande medlems avgift samt den årliga medlemsavgiften. Hedersmedlem är befriad från medlemsavgift.

6 Förvaltning

Föreningens ärenden sköts av en styrelse bestående av en ordförande (gillemästare) och en vice ordförande (vice gillemästare) samt mellan sex (6) och åtta (8) ledamöter. Samtliga väljs för två verksamhetsperioder åt gången så att ordförande och vice ordförande och hälften av ledamöterna står i tur att avgå vartannat år, den första gången genom lottnings.

Styrelsens verksamhetsperiod är perioden mellan två årsmöten.

Samma person kan väljas i följd för högst fyra (4) mandatperioder à två år

Styrelsen utser funktionärer för föreningen samt ledamöter i föreningens kommittéer.

Styrelsen sammanträder på kallelse av ordförande eller då denna är förhindrad på kallelse av vice ordförande då de anser att detta är nödvändigt eller då minst hälften av styrelsens ledamöter kräver detta.

Styrelsen är beslutför då minst hälften av alla ledamöter, inklusive ordförande eller vice ordförande, är närvarande.

Omröstningar i styrelsen avgörs med enkel majoritet. Då rösterna faller jämnt avgör ordförandes röst, vid val sker avgörandet dock genom lottdragning.

7 Rätten att teckna föreningens namn

Föreningens namn tecknas av ordförande och vice ordförande tillsammans eller av någondera av dem tillsammans med någon av styrelsen separat utnämnd styrelseledamot eller funktionär.

8 Verksamhets- och räkenskapsperiod

Föreningens verksamhets- och räkenskapsperiod är ett kalenderår. Bokslutet och protokollen ska lämnas till verksamhetsgranskaren i tillräckligt god tid före årsmötet.

9 Föreningsmöten

Föreningens årsmöte hålls årligen vid en av styrelsen fastställd tidpunkt under perioden februari–april.

Ett extra föreningsmöte ska hållas då föreningsmötet beslutar detta eller då styrelsen anser att detta är nödvändigt eller då minst en tiondedel (1/10) av föreningens röstberättigade medlemmar skriftligen anhåller därom hos styrelsen för behandling av ett angivet ärende.